Ai venditori i beni erano pervenuti per atto di acquisto del lotto libero a rogito Notaio 

Domenico Rossi di Trino del 14.11.1973, Rep. 3258/718 Reg. Gen. 6309, Reg. Part. 4686. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta occupato dalla famiglia dei debitori. 

Prezzo base: € 101.250,00 (€ Centounomiladuecentocinquanta/00) 

Offerta minima: € 75.938,00 (€ Settantacinquemilanovecentotrentotto/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (€ Milletrecento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Informazioni riguardati il Lotto unico 

Situazione urbanistica e catastale: 

La costruzione abitativa risale al 1973.